
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta podnikohospodářská

Katedra managementu

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno studenta: Miroslav Pala

Název práce: Projekt datové migrace ze systému proALPHA na 
mySAP ERP realizovaný společností GSC Consulting, s.r.o. / GSC 
Beratung GmbH

Oponent práce: Bc. Albert Höfer

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je vytvořit skutečný plán 
projektu, který by zohledňoval veškeré jeho faktory a rizika, a následně 
udělat zhodnocení, jaké by to mělo dopady na řízení celého projektu ve 
srovnání s tím, jak to bylo ve skutečnosti.

Povinná kritéria hodnocení práce
Stupeň hodnocení

1 2 3 4

Vymezení cíle a jeho naplnění

Náročnost tématu na teoretické znalosti

Náročnost tématu na praktické dovednosti

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Hloubka a správnost provedené analýzy

Práce s literaturou

Logická stavba a členění práce

Jazyková a terminologická úroveň

Formální úprava a náležitosti práce

Vlastní přínos studenta

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)

Dílčí připomínky a náměty:

Práce je sice relativně dobře strukturovaná, ale nerozdělení práce na část teoretickou a 
praktickou snižuje nepatrně celkovou přehlednost. Diky tomu je obtížnější z dokumentu 
vyčíst, jak by se dle autorova názoru mělo postupovat a jak bylo ve skutečnosti postupováno. 
Porovnání teorie a reality pak není zrovna snadné.

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:

I přes uvedené připomínky ja z práce zřejmé, že student má značné zkušenosti v dané 
problematice a zmíněné nedostatky nejsou kritické.



Práci doporučuji k obhajobě.

Otázky pro diskusi:

Vyjádřil jste své pochybnosti k řízení projektu již v jeho průběhu? Příp. jak, s kým a jaký byl 
výsledek?
Která opatření nebo kroky mělo vedení projektu provést a čeho se mělo naopak vyvarovat? 
Posuďte vzhledem k rozsahu a velikosti zmiňovaného projektu.

Navržená výsledná známka: výborně

V Praze, dne 27.6.2008

podpis oponenta práce


